
Uchwała Nr  VI/57/423/2023 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 23 stycznia 2023r. 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/2/16/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego z  dnia     

3 grudnia 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji 

                  

 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) , Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Zmienia się uchwałę Nr VI/2/16/2018  Rady Powiatu Ciechanowskiego  z  dnia 3 

grudnia 2018 r. w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, w następujący sposób: 

 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały wyrażenie „5. Elżbieta Wioleta Kuminiarczyk” 

zastępuje się wyrażeniem „5. Zbigniew Gutowski”. 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Ciechanowskiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

/-/ Sławomir Morawski 
 

 


